
OBJEKTAS 

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) IR PAGALBINIO 
ŪKIO PASKIRTIES PASTATO, GARAŽO, KAUNO R. SAV., 
GARLIAVOS APYLINKIŲ SEN., KARKAZŲ K., SMIDRŲ G. 5, 
STATYBO SPROJEKTAS 

ADRESAS  
ŽEMĖS SKLYPO KADASTRO NUMERIS 

KAUNO R. SAV., GARLIAVOS APYLINKIŲ SEN., KARKAZŲ K., 
SMIDRŲ G. 5. 
5260/0003:443 PAJIESIO K.V. 

UŽSAKOVAS / STATYTOJAS RIČARDAS KAKAUSKIS 
STADIJA PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
STATINIO STATYBOS RŪŠIS NAUJO STATINIO STATYBA 
STATINIO KATEGORIJA NEYPATINGASIS STATINYS 
LAIDA 0 

PROJEKTUOTOJAS: 
UAB „TIPINIS PROJEKTAS“ Į.K. 305579426 
Direktorius Šarūnas Kairys PARAŠAS 

PARAŠAS PROJEKTO VADOVAS.  ATESTATO NR.: A1928
architektė RASA PALAUSKAITĖ

UŽSAKOVAS – STATYTOJAS PARAŠAS 
TVIRTINU: 
RIČARDAS KAKAUSKIS 

REG. NR.: 01210125-01-TDP 

UAB "TIPINIS PROJEKTAS" 

KAUNAS 2021-03 

Adr.: Užnerio g. 53G-2, Kaunas 
Įm. kodas: 305579426 
PVM. K. LT100013225214 
Bankas: Luminor Bank AS 
A/s LT174010051005392999 
Tel.: +37067304760 
tipinisprojektas@gmail.com 
www.tipinisprojektas.lt 



 

0 2021-01-25 Statybos leidimui, konkursui ir statybai 

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

KVAL. 
PATV. 
DOK. NR.  

UAB TIPINIS PROJEKTAS 
Įm. k. 305579426  
Adr.: Drobės g 62, Kaunas 
Tel.: +37067304760  
El.paštas:tipinisprojektas@gmail.com 
https://tipinisprojektas.lt/ 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS 
GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATO 
IR PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATO, GARAŽO, 
KAUNO R. SAV., GARLIAVOS APYLINKIŲ SEN., 
KARKAZŲ K. SMIDRŲ G. 5, STATYBOS PROJEKTAS 

A1928 PV Rasa Paulauskaitė  DOKUMENTO PAVADINIMAS LAIDA 

A1928 PDV Rasa Paulauskaitė  PRIEŠPROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 0 

    

lt 
STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

R.K. 01210125-01-PP-SA.BD 1 2 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS: 
GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATO IR PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATO, 
GARAŽO, KAUNO R. SAV., GARLIAVOS APYLINKIŲ SEN., KARKAZŲ K. SMIDRŲ G. 5, STATYBOS 
PROJEKTAS 
Statybos vieta: 
KAUNO R. SAV., GARLIAVOS APYLINKIŲ SEN., KARKAZŲ K. SMIDRŲ G. 5 

Statytojas (užsakovas). R.K. 

Projektuotojas.  Projektą parengė UAB „TIPINIS PROJEKTAS“ įm. k. 05579426 

Statybos finansavimo šaltiniai. Projektavimo ir statybos darbai finansuojami užsakovo-statytojo  
lėšomis (privačios lėšos). 

Projekto rengimo pagrindas. Projekto rengimo pagrindas yra projektavimo užduotis. Projektas 
rengiamas vadovaujantis LR galiojančiais normatyviniais dokumentais ir kitais privalomaisiais 
projekto rengimo dokumentais. 
Projektavimo etapai (stadijos). Projektavimo etapai (stadijos). Projektiniai pasiūlymai 
Projektų sudėtis ir detalumas turi atitikti STR 1.04.04:2017 “Statinio projektavimas, projekto 
ekspertizė” reikalavimus. Projektuojami pastatai priskiriamas visuomenei svarbių statinių  
grupei, todėl vadovaujantis STR 1.04.04:2017” Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“  
atliekamas parengtų projektinių pasiūlymų viešas svarstymas ir derinimas 
Statybos rūšis. Nauja statyba (STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“). 
Statinių paskirtis. Gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai, pagalbinio ūkio paskirties pastatai, 
(STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“). 
Statinių kategorija. Neypatingas statinys.  

Projekto rengimo pagrindas:  
1. Projektavimo užduotis;  
2. Toponuotrauka; 
3. Žemės sklypų formavimo pertvarkymo projektas 

Projektas parengtas projektavimui naudojant programinę įrangą: 
• „Google docs“ – nemokama 
• LibreCAD – nemokama 
• QCAD – nemokama  
• PDFzorro – nemokama 

Žemės sklypo duomenys 
• Žemės sklypas. kad.nr. 5260/0003:443 Pajiesio k.v. 
• Žemės sklypo plotas – 1500m2. 
• Žemės sklypo naudojimo paskirtis: Kita 
• Žemės sklypo naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių pastatų teritorijos 

Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: Melioruotos žemės ir melioracijos statinių 
apsaugos zonos. Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugoszonos 



 

01210125-01-PP-SA.BD 2 2 0 

 
 

Servituto teisės žemės sklype:  
 

 Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis,naudotis pėsčiųjų taku, varyti galvijus 
(viešpataujantis) 
• Sklype esantys statiniai. Nėra 

 
sklypo užstatymo rodikliai 

Užstatymo tankumas 25% 
Užstatymo intensyvumas 18% 
Priklausomųjų želdynų ir želdinių dalys žemės sklype 42% 
Aukštis nuo žemės vidutinės žemės paviršiaus altitudė 4.50m 

 
Sklype projektuojamas vienas vienbutis gyvenamasis namas ir pagalbinio ūkio pastatas garažas. 

  Pastatai projektuojami išlaikant norminius atstumus iki sklypo ribų.   
Gauti visi privalomi sutikimai ir susitarimai dėl trečiųjų asmenų interesų. Sklype numatomų 
automobilių parkavimo vietų skaičius 4. 
Gyvenamasis namas ir pagalbinio ūkio pastatas projektuojamas vieno aukšto su sutapdintu stogu. 
Gyvenamojo namo bendras plotas 186.05m2, pagalbinio ūkio pastato bendras plotas 85.04m2. 
Statiniais užimamas žemės plotas sklype 374.29m2. 
Vandens tiekimas – laikinai numatomas gėlo vandens gręžinys sklype. 
Nuotekų šalinimas – laikinai numatomi vietiniai nuotekų valymo įrenginiai. 
Šildymo sistema – šilumos siurblys oras vanduo 

Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos: 
Medinis karkasas (pagrindinis karkasas 245 + papildomas karkasas 95 + steico protect 

plokštė 40mm), apdaila – plytelės + medinės dailylentės  
Grindys ant grunto: Grindų danga, armuotas išlyginamasis sluoksnis, šilumos izoliacija, 

hidroizoliacija, stambus sutankintas smėlis. 
 Stogas: medinės gegnės, apšiltintos mineraline vata PAROC eXtra plus (λ=0.034 
W/(mK))* bei uždarų putų poliuretano putomis (λ=0.022 W/(mK))* .Stogo danga – prilydoma 
hidroizoliacinė dviejų sluoksni 

Inžineriniai tinklai vandentiekio ir nuotekų dalis, elektros tinklai, dujų atvadai ir kt. 
inžineriniai tinklai iki pastatų projektuojami atskirais projektais. 
 Sienos atitinka „C“ garso klasę. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
















	ADP8959.tmp
	Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos:

	ADP71B0.tmp
	PAVADINIMAS
	2

	BYLOS ŽYMUO
	3

	ADP3A6E.tmp
	Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos:

	ADP746B.tmp
	Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos:

	ADPEFDE.tmp
	PAVADINIMAS
	2

	BYLOS ŽYMUO
	3

	ADP56BC.tmp
	Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos:

	ADP6A4.tmp
	Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos:

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ADPFA10.tmp
	PAVADINIMAS
	2

	BYLOS ŽYMUO
	3

	ADP59B.tmp
	Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos:

	ADPBDC5.tmp
	Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos:

	ADPE27.tmp
	Statytojas (užsakovas). R.K.
	Statybos finansavimo šaltiniai. Projektavimo ir statybos darbai finansuojami užsakovo-statytojo  lėšomis (privačios lėšos).
	Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos:

	85_SP_2021-04-26.pdf
	Sheets and Views
	SP01

	85_SP_2021-03-17-SP02.pdf
	Sheets and Views
	SP02



	ADPF80E.tmp
	Statytojas (užsakovas). R.K.
	Statybos finansavimo šaltiniai. Projektavimo ir statybos darbai finansuojami užsakovo-statytojo  lėšomis (privačios lėšos).
	Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos:




